
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Publicado no sítio institucional em 14/12/2021

PORTARIA Nº BRA.0149/2021, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2021

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 2.365, de 8 de abril de 2021, e das atribuições
delegadas pela Portaria nº 3.790, de 23 de novembro de 2018,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar em parte a Portaria Nº BRA.0146/2021, de 25 de novembro de 2021,
retificando o período de realização da banca examinadora para os dias 20 e 21 de dezembro, devido
à alteração do cronograma do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto do Câmpus
Bragança Paulista, de que trata o Edital nº 466/2021, de 22 de novembro de 2021.

Art. 2º Os demais termos da referida portaria permanecem inalterados.

JOÃOROBERTOMORO
Diretor-geral


		2021-12-14T11:11:05-0300
	JOAO ROBERTO MORO:87113481868




